

Årsredovisning för
Mikael Åkesson i Växjö Improvement AB

556642-7968

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Åkesson
Verkställande direktör

2023-03-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mikael Åkesson i Växjö Improvement AB, 556642-7968, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av lösningar, tjänster med anknytning till informationsteknik samt managementkonsultverksamhet. I mindre omfattning bedrivs även snickeri- och slöjdverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Växjö men verksamheten bedrivs på olika orter i Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har konsultuppdrag utförts vilket väsentligt förbättrat bolagets resultat och ställning. Bolaget har under året påbörjat en ny verksamhet inom snickeri- och slöjdverksamhet i mindre omfattning.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i Tkr 2019 |
|-----------------------------------|------|------|------|----------------------|
| Nettoomsättning | 807 | | 0 | 2 094 |
| Resultat efter finansiella poster | 200 | 20 | -204 | 364 |
| Soliditet % | 65,8 | 77,5 | 67 | 74 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat till följd av att konsultuppdrag utförts.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 204 780 | 70 228 |
| Balanseras i ny räkning | | 70 229 | -70 228 |
| Utdelning | | -180 000 | |
| Årets resultat | | | 180 244 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 95 009 | 180 244 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
| Balanserat resultat | 95 009 |
| Årets resultat | 180 244 |
| Summa | 275 253 |
| | |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
| Utdelning | 150 000 |
| Balanseras i ny räkning | 125 253 |
| Summa | 275 253 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 807 034 | -2 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 26 101 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 807 034 | 26 099 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -23 282 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -167 166 | -123 685 |
| Personalkostnader | 2 | -402 930 | -97 847 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 146 | -9 848 |
| Summa rörelsekostnader | | -594 524 | -231 380 |
| Rörelseresultat | | 212 510 | -205 281 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 174 000 |
| Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i | | 0 | 51 539 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 11 | 35 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -12 565 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 | -65 |
| Summa finansiella poster | | -12 567 | 225 509 |
| Resultat efter finansiella poster | | 199 943 | 20 228 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 50 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 50 000 |
| Resultat före skatt | | 199 943 | 70 228 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -19 699 | 0 |
| Årets resultat | | 180 244 | 70 228 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 1 146 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 1 146 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 34 535 | 34 535 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 21 000 | 21 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 55 535 | 55 535 |
| Summa anläggningstillgångar | | 55 535 | 56 681 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 299 286 | 4 375 |
| Övriga fordringar | | 51 260 | 133 546 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 46 400 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 396 946 | 137 921 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 5 952 | 18 517 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 5 952 | 18 517 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 111 897 | 270 758 |
| Summa kassa och bank | | 111 897 | 270 758 |
| Summa omsättningstillgångar | | 514 795 | 427 196 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 570 330 | 483 877 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 95 009 | 204 780 |
| Årets resultat | | 180 244 | 70 228 |
| Summa fritt eget kapital | | 275 253 | 275 008 |
| Summa eget kapital | | 375 253 | 375 008 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 3 500 |
| Leverantörsskulder | | 15 837 | 7 396 |
| Skatteskulder | | 6 670 | 7 470 |
| Övriga skulder | | 147 570 | 70 502 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 25 000 | 20 001 |
| Summa kortfristiga skulder | | 195 077 | 108 869 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 570 330 | 483 877 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

| | | |
|---|----|---|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |
|---|----|---|

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 70 781 | 70 781 |
| Utgående anskaffningsvärden | 70 781 | 70 781 |
| Ingående avskrivningar | -69 635 | -59 787 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -1 146 | -9 848 |
| Utgående avskrivningar | -70 781 | -69 635 |
| Redovisat värde | 0 | 1 146 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 34 535 | 34 535 |
| Utgående anskaffningsvärden | 34 535 | 34 535 |
| Redovisat värde | 34 535 | 34 535 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 21 000 | 21 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 21 000 | 21 000 |
| Redovisat värde | 21 000 | 21 000 |

Underskrifter

Växjö

Mikael Åkesson

2023-03-23

Mikael Åkesson

Datum

Verkställande direktör